

Znak sprawy: Ig.III.271.2.2.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., dalej: Pzp), potencjalny wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W odpowiedzi na pytania, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie od Wykonawcy:

1) Specyfikacja techniczna w opisie robót malarskich przewiduje wykonanie gładzi gipsowej, co nie jest ujęte w przedmiarze robót. Proszę o wyjaśnienie czy gładź gipsowa wykonana będzie jako jednowarstwowa czy też dwuwarstwowa na sufitach, oraz ścianach.

Odpowiedź Zamawiającego:

W specyfikacji ujęto gładź pomyłkowo, projekt nie przewiduje wykonywania gładzi gipsowej.

Pytanie od Wykonawcy:

2) Na rysunku A-02- rzut parteru, w pomieszczeniu 1.1 komunikacja/szatnia, projekt przewiduje schody strychowe, które nie ujęte są w przedmiarze robót. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Schody strychowe należy wykonać zgodnie z rysunkiem i ująć ich w kosztach. W załączeniu dołączamy zaktualizowany o brakujące elementy przedmiar robót.

Pytanie od Wykonawcy:

3) Do pomieszczenia 1.7 (pomieszczenie porządkowe), oraz do pomieszczenia 1.6 (aneks kuchenny) projekt przewiduje wykonanie komina wentylacyjnego z trzema otworami. Podobna sytuacja jest w pomieszczeniach 1.4 (WC dla niepełnosprawnych) oraz 1.5 (sala spotkań). Wykonania ww. kominów wentylacyjnych nie ujęto w przedmiarze robót. Proszę o podanie ilości murowania kominów wentylacyjnych, oraz materiały z jakiego mają być wykonane.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu dołączamy zaktualizowany o brakujące elementy przedmiar robót.

Pytanie od Wykonawcy:

4) Proszę o uzupełnienie projektu o zestawienie stali zbrojeniowej, wraz z podaniem ilości oraz grubości wbudowanej stali żebrowej i gładkiej. Belka żelbetowa- poz B 1.1 jest zbrojona prętem żebrowym fi 16. Trzpień T-1 zbrojony jest prętem żebrowym fi 14, co nie ujęto w przedmiarze robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu dołączamy zaktualizowany o brakujące elementy przedmiar robót oraz zestawienie stali zbrojeniowej.

Pytanie od Wykonawcy:

5) Proszę o doprecyzowanie czy nadproża okienne i drzwiowe, mają być wykonane z żelbetu czy też mogą być zamontowane belki typu L czy belki nadprożowe systemowe. Wg mojej wiedzy w przedmiarze nie ujęto ww nadproży.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu dołączamy zaktualizowany o brakujące elementy przedmiar robót.

Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert do dnia 26.02.2024 r. do godz. 11:00.

.....

Kierownik Zamawiającego